
Rapport:  Sammanträde Kommunala Pensionärsrådet 2020 06 11. 
 
Närvarande: Pro Bromölla var representerat av undertecknad och Inger Rahm som ordinarie 
ledamöter. 
Pia Raae och Ulla-Stina Haraldsson anmält förhinder. 
 
Covid 19: Vård och omsorgschef Gisela Beckman lämnade en lägesrapport som till stor del tog upp 
hur man hanterat situationen utifrån pandemin Covid -19 Corona inom verksamheten. 
Det är besöksförbud på våra äldreboenden. 
 
Förebyggande åtgärder har vidtagits, vårdpersonal stannar hemma vi minsta tecken på symtom. 
Hygienrutiner liksom rutiner för användning av arbetskläder och skyddsutrustning genomgåtts med 
vård och omsorgspersonal, helt enligt Folkhälsomyndigheten rekommendationer. 
 
Fortfarande har inga covid-19 fall inom hemtjänsten/brukare kontstaterats så ej heller inom 
kommunens omsorgs och äldreboenden. 
Vad gäller kommuninvånare, ligger antalet mellan 0–9 som drabbats av covid-19.  
 
Ett specialteam är inrättat och kommer att tjänstgöra i ordinärt boende samt i dagverksamheten så 
länge behovet föreligger. 
Teamet består av undersköterskor och sjuksköterskor som med kort varsel kan ta över när det befaras 
att någon fått smitta inom verksamheten. 
 
Det finns upprättade rutiner för provtagning för covid – 19 för personal och boende samt rutiner för 
användningen av den personliga skyddsutrustningen vad gäller visir, munskydd och skyddsglasögon. 
Timanställda och sommarvikarier får utbildning hur man förhindrar smittspridning.  
 
Hjärtstartare: Placerade på våra äldreboende kommer att utredas och förhoppningsvis finnas med i 
kommunens budget inför 2021. Kommunfullmäktige har fattat ett positivt beslut. 
 
Bemanning: Enhetschef Maria Broman informerade kring Bemanningsmodellen heltid som norm 
sjösattes i april och som varit mycket omdiskuterat inom personalen. 
En styrgrupp är tillsatt och en utvärdering kommer att ske till hösten. 
 
Byggprocessen: VD för Bromöllabolagen Anders Bröthlin informerade om arbetet som pågår kring 
planering och byggprocessen avseende Brogården. 
Fastighetsbolaget Brinova har erbjudit AB Bromöllahem en helkoncept lösning. 
Nu går kommunen vidare med processen med nybyggnation av det särskilda boendet. 
Den västra delen av fastigheten kommer att rivas och ge plats för 40 lägenheter, kontor och 
hemstjänstlokal. Nu skall det ske upphandling av byggentreprenör och det nya Brogården väntas stå 
klart 2024. 
 
Övriga frågor: Åke Hallberg Pro Gualöv-Nymölla tog upp möjligheten att få avgiftsfria bussresor för 
äldre i kommunen. Tanken är god och resorna skulle då gälla inom vår kommun. Rådsmedlemmarna 
diskuterade frågan och kunde konstatera frågan har diskuterats i andra sammanhang tidigare men 
utan resultat. Något beslut fattades ej, hur gå vi vidare. 
 
Sammanträdet den 23 april blev inställt! 
 
Bengt Nilsson 


